DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO CONTINUADA
DE PROFESSORES EM EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS: CONCEPÇÕES E
PRÁTICAS EM UMA ESCOLA PÚBLICA MUNICIPAL EM SÃO LUIS. de autoria de
ANDREA RODRIGUES SOUSA, AUREMARY NAZARETH GOMES FONSECA, foi
publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20881

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20881